A PUD MONASJERIOM BE C.\MBCSKENNETH,

VI DIE NOVEMBRIS, M,CCC,XIV.

Judicium Rfditum apud Kambuskinet contra
omnes iUns (fiii tunc Jtierunt contra fidem et

pacem Domini Rtcjis.

Anno gracie niillesimo tricentisimo quarto
decirno sexto die Novembns tenerite parlia-

nientum suum Excellentissiino principe Do-
mino Roberto Dei gracia Kege Scottoruin
lllustri in monasterio de Cambuskyneth con-
cordatum fuit finaliler Judical uni fac super]
hoc Stat utuni de Concilio et Assensu Efiisco-

porum et ceterorum Prelatcn-uin Comitum
JBaronum et aliorum nobilium regni Scocie
nee non et tociiis communitatis regni preilicti

quod oinnes qui contra fidem et pacem dicti

domini regis in bello sen alibi mortui sunt
[vel qui die] to die ad pacem ejus et fidem
non venerant licet sepius vocati et legitime
expectati fuissent de terris et tenementis et
omni alio statu infra regnum Scocie perpetuo
sint exlieredati et habeantur de cetero lari-

quam inimici Regis et Regni ab omni vendi-
cacione juris hereilitarii vel juris alierius
cujuscunque in posterum pro se et heredibus
suis in perpetuum prirati Ad perpetuam igitur

rei niemoriam et evidentem probacionem
hujiis Jiidicii et Statuti sigilla- Episcoporum
et aliorum Prelatorum nee non et comiium
Baronum ac ceterorum nobilium dicti Regni
presenti ordinacioni Judicio et statute sunt
appensa.

Sigillum Domini Regis
Sigillum Willelmi Episcopi Sancti Andree
Sigillum Roberti Episcopi Glascuensis
Sigillum Willelmi Episcopi Dunkeldensis
. . . Episcopi
. . . Epi.scopi

. . Episcopi
Sigillum Alani Episcopi Sodorensis
Sigillum Johannis Episcopi Brechytiensis
Sigillum Andree Episcopi Ergadiensis
Sigillum Frechardi Episcopi Cathanensis
Sigillum Abbatis de Scona
Sigillum Abbatis de Calco
Sigillum Abbatis de .-^birbrofliok

Sigillum Abbatis de Saiicta Cruce
Sigillum Abbatis de Loiidoris

Sigillum Abtiatis de Newbolill
Sigillum Abbatis de Cupro
Sigillum Abbatis de Paslet
Sigillum Abbatis de Duiifermelyn
Sigillum Abbatis de Lincluden
Sigillum Abbatis de Insula .Missarum
Sigillum Abbatis de Sancto Columlia
Sigillum Abbatis de Deer
Sigillum Abbatis de Dulce Corde
Sigillum Piioris de Coldinghame
Sigillum Prioris de Rostynot
Sigillum Prioris Sancte Andree
Sigillum Prioris de Pittinwem

^
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Sieilliim Prions de Insula de Loclilevin

Sigilluni SenesciiUi Scocie
SigiUum WiUelim Cdinitis de Ros

Sigilliim Uiltierti de la Haya Constabularii

Sci)Cie

Slgilluni Roherti de Ketli Mariscalli Scocie

SiKillum Huxouis de Ros
Sigilliiin Jacohi de Diisjlas